
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

ZARZĄDZENIE nr 113/2022 

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 26.09.2022 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 574, t.j.), w porozumieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego 
oraz Samorządem Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich  
i Kształcenia Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 

Traci moc: Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Rektora UR nr 111/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.10.2022 r.  

           

    

                          REKTOR 
              UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
 
 
                   prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 

 

 

 

 

 

  


